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一、  財務報告之簡述 

(一)預算執行結果 

 歲入部分： 

1.本年度部分： 

本年度歲入預算數 61,515,000 元，決算數 56,991,863 元，達成率 92.65%，較預算

數短收 4,523,137 元（7.35%）。就來源別子目分別說明如下： 

(1)罰金罰鍰及怠金：預算數 717,000 元，決算數 1,366,600 元，達成率 190.60%，

較預算數超收 649,600 元(90.60%)，超收原因係廠商未依規定報驗違規案件

增加，故罰金罰鍰收入超出預期。 

(2)賠償收入：預算數 9,000 元，決算數 15,860 元，達成率 176.22%，較預算

數超收 6,860 元(76.22%)，超收原因係廠商違反合約規定情形超出預期。 

(3)行政規費收入：預算數 54, 865,000 元，決算數 49,656,902 元，達成率 90.51 

%，較預算數短收 5,208,098 元(9.49%)，短收主因係景氣不如預期，及石油

進口檢驗案件申請數未如預期，故審查費收入不如預期。 

(4)使用規費收入：預算數 5,677,000 元，決算數 5,638,251 元，達成率 99.32 

%，較預算數短收 38,749 元(0.68%)。 

(5)財產孳息：預算數 123,000 元，決算數 133,843 元，達成率 108.82%，較預

算數超收 10,843 元(8.82%)，超收原因主要係財團法人金屬工業研究發展中

心增加使用發電機測試場設備，致科專計畫設備使用費超收所致。 

(6)廢舊物資售價：預算數 80,000 元，決算數 101,250 元，達成率 126.56%，

較預算數超收 21,250 元(26.56%)，超收原因係報廢財產等廢舊物資售價收

入超出預期所致。 

(7)雜項收入：預算數 44,000 元，決算數 79,157 元，達成率 179.90%，較預算
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數超收 35,157 元(79.90%)，超收原因主要係收回退休員工亡故退休金 19,822

元，及收回經濟部暨所屬機構工作人員高屏地區聯合育樂活動，歷年活動經

費賸餘款 6,877 元。 

2.以前年度部分： 

應收帳款以前年度轉入數 3,900 元，本年度實現數 3,900 元，未結清數 0 元。 

歲出部分： 

1.本年度部分： 

本年度歲出預算數 157,887,000 元，決算數 156,498,245 元，執行率 99.12%，預算

數賸餘 1,388,755 元(0.88%)，依業務計畫分別說明如下： 

1.一般行政：預算數 143,574,000 元，決算數 142,196,664 元，執行率 99.04%，

預算數賸餘 1,377,336 元(0.96%)。 

2.標準檢驗及度政管理：預算數 14,313,000 元，決算數 14,301,581 元，執行率

99.92%，預算數賸餘 11,419 元(0.08%)。 

(二) 平衡表、資本資產表重要科目之簡述 

1.平衡表  

(1)資產科目計 14,263,853 元，包含專戶存款 14,243,953 元、應收帳款 30,000

元、備抵呆帳-應收帳款-10,500 元及存出保證金 400 元。 

(2)負債及淨資產科目計 14,263,853 元，包含存入保證金 371,000 元，應付代

收款 8,647 元，應付保管款 13,864,306 元及資產負債淨額 19,900 元。  

2.資本資產表 

資本資產總額 199,961,413 元，包括土地 135,154,425 元、房屋建築及設備 40,829,869

元、機械及設備 21,000,038 元、交通及運輸設備 1,391,271 元及雜項設備 1,585,810

元。 

二、財務狀況之分析 
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（一） 平衡表本年度較上年度金額比較說明如下表: 
單位:新台幣元 

科目名稱 108 年度 107 年度 
較上年度 

差異百分比% 

較上年度差異達 

20%原因說明 

 資產      

  專戶存款 14,243,953 22,112,456 -35.58 係退還選擇新制勞退之約聘僱

人員其離職儲金公自提本息所

致。 

  應收帳款 

備抵呆帳-應

收帳款 

30,000 

-10,500 

6,000 

-2,100 

400.00 

400.00 

係上年度應收罰鍰已全數繳納，本

年度新增應收罰鍰 30,000 元並提

列備抵呆帳 10,500 元所致。 

  存出保證金 400 400 0.00  

 負債     

  存入保證金 371,000 423,000 -12.29  

  應付代收款 8,647 235,299 -96.33 係因將約聘僱人員離職儲金選擇

新制勞退人員之 7-12 月公自提金

額繳付勞工退休金專戶所致。 

  應付保管款 13,864,306 21,454,157   -35.38 係退還選擇新制勞退之約聘僱

人員其離職儲金公自提本息所

致。 

 淨資產 19,900 4,300 362.79 係因本年度資產科目減少金額較

負債科目減少金額較少所致。 

 

（二） 資本資產表本年度較上年度金額比較說明如下表: 
單位:新台幣元 

科目名稱 108 年度 107 年度 
較上年度 

差異百分比% 

較上年度差異達 

20%原因說明 

 固定資產      

  土地 135,154,425 135,154,425 0.00  

  房屋建築及設備 40,829,869 42,260,209 -3.38  

  機械及設備 21,000,038 25,030,678 -16.10  

  交通及運輸設備 1,391,271 1,567,878 -11.26  

  雜項設備 1,585,810 1,755,864 -9.68  

 無形資產      

  無形資產 0 0 0.00   

 資本資產總額      199,961,413 205,769,054 -2.82   
 



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

726,000 0 726,000

134 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢驗局及所屬

726,000 0 726,000

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

717,000 0 717,000

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰金罰鍰

717,000 0 717,000

02 ˉˉ0426310300-1

ˉˉ賠償收入

9,000 0 9,000

01 ˉˉˉ0426310301-4

ˉˉˉ一般賠償收入

9,000 0 9,000

03 0500000000-8

規費收入

60,542,000 0 60,542,000

109 ˉ0526310000-3

ˉ標準檢驗局及所屬

60,542,000 0 60,542,000

01 ˉˉ0526310100-8

ˉˉ行政規費收入

54,865,000 0 54,865,000

01 ˉˉˉ0526310101-0

ˉˉˉ審查費

50,809,000 0 50,809,000

02 ˉˉˉ0526310102-3

ˉˉˉ證照費

210,000 0 210,000

03 ˉˉˉ0526310103-6

ˉˉˉ登記費

3,846,000 0 3,846,000

02 ˉˉ0526310300-7

ˉˉ使用規費收入

5,677,000 0 5,677,000

01 ˉˉˉ0526310305-0

ˉˉˉ資料使用費

476,000 0 476,000

03 ˉˉˉ0526310313-9

ˉˉˉ服務費

5,201,000 0 5,201,000

04 0700000000-9

財產收入

203,000 0 203,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

經濟部標準檢

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
108年度

1,362,960 19,500 0 1,382,460 656,460 190.42

1,362,960 19,500 0 1,382,460 656,460 190.42

1,347,100 19,500 0 1,366,600 649,600 190.60

1,347,100 19,500 0 1,366,600 649,600 190.60

15,860 0 0 15,860 6,860 176.22

15,860 0 0 15,860 6,860 176.22

55,295,153 0 0 55,295,153 -5,246,847 91.33

55,295,153 0 0 55,295,153 -5,246,847 91.33

49,656,902 0 0 49,656,902 -5,208,098 90.51

44,781,245 0 0 44,781,245 -6,027,755 88.14

133,199 0 0 133,199 -76,801 63.43

4,742,458 0 0 4,742,458 896,458 123.31

5,638,251 0 0 5,638,251 -38,749 99.32

397,411 0 0 397,411 -78,589 83.49

5,240,840 0 0 5,240,840 39,840 100.77

235,093 0 0 235,093 32,093 115.81

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

驗局高雄分局
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

經濟部標準檢

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

147 ˉ0726310000-4

ˉ標準檢驗局及所屬

203,000 0 203,000

01 ˉˉ0726310100-9

ˉˉ財產孳息

123,000 0 123,000

01 ˉˉˉ0726310101-1

ˉˉˉ利息收入

0 0 0

02 ˉˉˉ0726310106-5

ˉˉˉ租金收入

123,000 0 123,000

02 ˉˉ0726310600-1

ˉˉ廢舊物資售價

80,000 0 80,000

07 1100000000-2

其他收入

44,000 0 44,000

147 ˉ1126310000-8

ˉ標準檢驗局及所屬

44,000 0 44,000

01 ˉˉ1126310900-9

ˉˉ雜項收入

44,000 0 44,000

01 ˉˉˉ1126310901-1

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

02 ˉˉˉ1126310909-3

ˉˉˉ其他雜項收入

44,000 0 44,000

經常門小計 61,515,000 0 61,515,000

資本門小計 0 0 0

合計 61,515,000 0 61,515,000
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別決算表
108年度

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

驗局高雄分局

235,093 0 0 235,093 32,093 115.81

133,843 0 0 133,843 10,843 108.82

12 0 0 12 12

133,831 0 0 133,831 10,831 108.81

101,250 0 0 101,250 21,250 126.56

79,157 0 0 79,157 35,157 179.90

79,157 0 0 79,157 35,157 179.90

79,157 0 0 79,157 35,157 179.90

36,019 0 0 36,019 36,019

43,138 0 0 43,138 -862 98.04

56,972,363 19,500 0 56,991,863 -4,523,137 92.65

0 0 0 0 0

56,972,363 19,500 0 56,991,863 -4,523,137 92.65
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 193,327,692

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ婚喪生育、子女教育及低

ˉˉ薪配套補助

1,415,237

32 8900000000-0

其他支出

1,415,237

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

34,025,455

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

34,025,455

02 ˉˉ6126310200-9

ˉˉ標準檢驗及度政管理

14,313,000

01 ˉˉ6126310100-4

ˉˉ一般行政

143,574,000

經資門併計

19 6100000000-4

其他經濟服務支出

157,887,000

目 節 名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

歲出政事
中華民國

科             目

經濟部標準檢

款 項
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156,498,245 0

0 156,498,245

142,196,664 0

0 142,196,664

14,301,581 0

0 14,301,581

34,025,455 0

0 34,025,455

34,025,455 0

0 34,025,455

1,415,237 0

0 1,415,237

1,415,237 0

0 1,415,237

191,938,937 0

0 191,938,937

-1,388,755 99.28

1,415,237 0 100.00

193,327,692

100.00

1,415,237 0 100.00

0 100.00

34,025,455 0

14,313,000 -11,419 99.92

34,025,455

99.12

143,574,000 -1,377,336 99.04

預決算比較增減數

(2)-(1)

157,887,000 -1,388,755

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

驗局高雄分局
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -493,564 -493,564

0 0 0

0 493,564 493,564

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -493,564 -493,564

0 0 0

0 493,564 493,564

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -493,564 -493,564

0 0 0

0 -493,564 -493,564

0 0 0

0 493,564 493,564

0 0 0

0 493,564 493,564

0 0 0

0 0 0

02 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪配

套補助

1,415,237

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

3,551,000

04 ˉˉ6126310200-9*

ˉˉ標準檢驗及度政管理

3,551,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

10,762,000

04 ˉˉ6126310200-9

ˉˉ標準檢驗及度政管理

10,762,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

252,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

4,979,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

138,343,000

03 ˉˉ6126310100-4

ˉˉ一般行政

143,574,000

　資本門小計 3,551,000

　經常門小計 154,336,000

04 ˉ0026310000-6

ˉ標準檢驗局及所屬

157,887,000

　資本門小計 3,551,000

　經常門小計 154,336,000

13 0026000000-1

經濟部主管

157,887,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

經濟部標準檢

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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156,498,245 0

0 156,498,245

152,453,681 0

0 152,453,681

4,044,564 0

0 4,044,564

156,498,245 0

0 156,498,245

152,453,681 0

0 152,453,681

4,044,564 0

0 4,044,564

142,196,664 0

0 142,196,664

136,969,922 0

0 136,969,922

4,974,742 0

0 4,974,742

252,000 0

0 252,000

10,257,017 0

0 10,257,017

10,257,017 0

0 10,257,017

4,044,564 0

0 4,044,564

4,044,564 0

0 4,044,564

1,415,237 0

0 1,415,237

100.00

0 100.00

1,415,237 0

4,044,564 0 100.00

4,044,564

99.89

10,268,436 -11,419 99.89

0 100.00

10,268,436 -11,419

4,979,000 -4,258 99.91

252,000

99.04

138,343,000 -1,373,078 99.01

0 100.00

143,574,000 -1,377,336

153,842,436 -1,388,755 99.10

4,044,564

100.00

157,887,000 -1,388,755 99.12

-1,388,755 99.10

4,044,564 0

157,887,000 -1,388,755 99.12

153,842,436

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

驗局高雄分局

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

經濟部標準檢

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 193,327,692

統籌科目小計 35,440,692

　經常門小計 34,025,455

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

34,025,455

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

34,025,455

　經常門小計 1,415,237

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

1,415,237

12



單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

驗局高雄分局

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

1,415,237 0

0 1,415,237

1,415,237 0

0 1,415,237

34,025,455 0

0 34,025,455

34,025,455 0

0 34,025,455

34,025,455 0

0 34,025,455

35,440,692 0

0 35,440,692

191,938,937 0

0 191,938,937

-1,388,755 99.28

35,440,692 0 100.00

193,327,692

100.00

34,025,455 0 100.00

0 100.00

34,025,455 0

1,415,237 0 100.00

34,025,455

1,415,237 0 100.00

13



中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應收數 應收數

保留數 保留數
3,900 0

0 0

3,900 0

0 0

3,900 0

0 0

3,900 0

0 0

3,900 0

0 0

3,900 0

0 0

0 0

0 0

3,900 0

0 0

　　　　　合    計

資本門小計

經常門小計

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

133 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢驗局及所屬

以前年度歲入來源
經濟部標準檢

107 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

科        目

名稱及編號
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驗局高雄分局
別轉入數決算表
108年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數
3,900 0 0

0 0 0

3,900 0 0

0 0 0

3,900 0 0

0 0 0

3,900 0 0

0 0 0

3,900 0 0

0 0 0

3,900 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

3,900 0 0

0 0 0

單位:新臺幣元
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經濟部標準檢驗局高雄分局

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 14,263,853 22,116,756 2　負債 14,243,953 22,112,456

　11　流動資產 14,263,853 22,116,756 　21　流動負債 14,243,953 22,112,456

　　110103　專戶存款 14,243,953 22,112,456 　　211201　存入保證金 371,000 423,000

　　110303　應收帳款 30,000 6,000 　　211301　應付代收款 8,647 235,299

　　減：110304　備抵呆帳─

應收帳款
-10,500 -2,100 　　211401　應付保管款 13,864,306 21,454,157

　　111201　存出保證金 400 400 3　淨資產 19,900 4,300

　31　資產負債淨額 19,900 4,300

　　　310101　資產負債淨額 19,900 4,300

　                合　計 14,263,853 22,116,756 　                合　計 14,263,853 22,116,756

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

債權憑證　1

附註:
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本年度本年度 上年度 上年度科目名稱 科目名稱

經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

資本資產表

備註:

　固定資產 199,961,413 205,769,054　資本資產總額 199,961,413 205,769,054

　　土地 135,154,425 135,154,425　　資本資產總額 199,961,413 205,769,054

　　房屋建築及設備 40,829,869 42,260,209

　　機械及設備 21,000,038 25,030,678

　　交通及運輸設備 1,391,271 1,567,878

　　雜項設備 1,585,810 1,755,864

　　　　合　　　　計　　　　　　 199,961,413 205,769,054　　　　合　　　　計　　　　　　 199,961,413 205,769,054
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經濟部標準檢驗局高雄分局
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 22,112,456

ˉ1.專戶存款 22,112,456

二、本期收入 241,046,697

ˉ1.本年度歲入 56,991,863

ˉˉ(1.)實現數 56,972,363

ˉˉ(2.)應收數 19,500

ˉ2.歲入應收數 -15,600

ˉˉ(1.)以前年度轉入實現數 3,900

ˉˉ(2.)本年度新增應收數(-) -19,500

ˉ3.存入保證金淨增(減)數 -52,000

ˉ4.應付代收款淨增(減)數 -226,652

ˉ5.應付保管款淨增(減)數 -7,589,851

ˉ6.公庫撥入數 191,942,031

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 191,938,937

ˉˉ(2.)退還以前年度歲入繳庫款 3,094

ˉ7.資產負債淨額淨增(減)數 -3,094

ˉˉ(1.)退還以前年度歲入繳庫數(-) -3,094

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 263,159,153

付項

一、本期支出 248,915,200

ˉ1.本年度歲出 191,938,937

ˉˉ(1.)實現數 191,938,937

ˉ2.繳付公庫數 56,976,263

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 56,972,363

ˉˉ(2.)以前年度歲入繳庫 3,900

二、本期結存 14,243,953

ˉ1.專戶存款 14,243,953

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 263,159,153
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經濟部標準檢驗局高雄分局

專戶存款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 14,243,953

本年度部分 14,243,953

　07

　高雄分局專戶存款 13,864,306

　15

　高雄分局國庫存款戶 379,647

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 14,243,953

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

應收帳款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 30,000

本年度部分 30,000

108

一百零八年度
30,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金 30,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰 30,000

109 01 06

　300819　　轉帳傳票

　黃永豪行政罰鍰(處分書日期108年12月25日)(應

  收數)

　　　　　黃永豪

9,500 積極催繳中。

109 01 06

　300819　　轉帳傳票

　六福村童裝行行政罰鍰(處分書日期108年12月24

  日)

　　　　　六福村童裝行

10,000 積極催繳中。

109 01 06

　300820　　轉帳傳票

　合中行生物科技有限公司行政罰鍰(處分書日期

  108年7月24日)(備抵數)

　　　　　合中行生物科技有限公司

10,000 移送行政執行。

109 01 06

　300820　　轉帳傳票

　黃永豪行政罰鍰(處分書日期108年12月25日)(備

  抵數)

　　　　　黃永豪

500 積極催繳中。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 30,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

備抵呆帳─應收帳款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 10,500

本年度部分 10,500

108

一百零八年度
10,500

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金 10,500

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰 10,500

109 01 06

　　　300820　　轉帳傳票

　　　合中行生物科技有限公司行政罰鍰(處分書日

　　　期108年7月24日)

　　　　　合中行生物科技有限公司

10,000

109 01 06

　　　300820　　轉帳傳票

　　　黃永豪行政罰鍰(處分書日期108年12月25日)

　　　　　黃永豪

500

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 10,500

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

存出保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 400

以前年度部分 400

090

九十年度
400

　02

　信箱保證金 400

090 08 29

　　300011　　轉帳傳票

　　政風檢舉專用信箱保證金:苓雅郵局第33號信

　　箱
400

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 400

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 371,000

本年度部分 156,000

108

一百零八年度
156,000

　01

　履約保證金 56,000

108 04 19

　　100154　　收入傳票

　　「公務客貨車租賃(含駕駛服務)壹式」履約保

　　證金(台灣小巴租車有限公司)(履約期間：108

　　.4.1-108.11.30)

　　53873989　　台灣小巴租車有限公司

56,000

　02

　保固金 100,000

108 04 24

　　300256　　轉帳傳票

　　「1500kg高精密度電子天平1台」部分履保金

　　轉保固金(瑞士商梅特勒托利多股份有限公司

　　台灣分公司)(保固期間：108.4.11-110.4.10)

　　97171937　　瑞士商梅特勒托利多股份有限公

　　司台灣分公司

16,000

108 05 23

　　300312　　轉帳傳票

　　「開關啟閉試驗機1組」部分履約保證金轉保

　　固金(鑫德機械有限公司)(保固期間：108.5.7

　　-109.5.6)

　　62587500　　鑫德機械有限公司

20,000

108 06 20

　　300377　　轉帳傳票

　　「紫外線/可見光分光光度計壹式」部分履保

　　金轉保固金(利泓科技有限公司)(保固期間：1

　　08.6.6-109.6.5)

　　28891989　　利泓科技有限公司

21,000

108 07 01

　　300407　　轉帳傳票

　　「維克氏硬度計壹組」部分履保金轉保固金(

　　台灣中澤股份有限公司)(保固期間：108.6.18

　　-109.6.17)

　　23054127　　台灣中澤股份有限公司

29,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 12 09

　　300762　　轉帳傳票

　　「300KVA高壓油浸式變壓器汰換壹式」部分履

　　保金轉保固金(永瑞興業有限公司)(保固期間

　　：108.12.3-110.12.2)

　　24446087　　永瑞興業有限公司

14,000

以前年度部分 215,000

107

一百零七年度
215,000

　01

　履約保證金 76,000

107 12 25

　　100506　　收入傳票

　　標購「108年度辦公廳舍清潔勞務工作壹式」

　　之履約保證金(文山青物業管理顧問有限公司)

　　(履約期間:108.1.1-108.12.31)

　　24661634　　文山青物業管理顧問有限公司

76,000

　02

　保固金 139,000

107 09 14

　　100357　　收入傳票

　　「感應耦合電漿質譜儀壹套」之保固金(巨研

　　科技股份有限公司)(保固期間：107.8.23-109

　　.8.22)

　　16729477　　巨研科技股份有限公司

139,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 371,000
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經濟部標準檢驗局高雄分局

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 8,647

本年度部分 8,647

108

一百零八年度
8,647

　06

　高雄分局 8,647

　　0601

　　勞保費 2,205

　　0603

　　全民健保費 6,442

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 8,647

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

應付保管款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 13,864,306

　01

　自提儲金--約聘僱人員 6,931,394

　02

　公提儲金--約聘僱人員 6,932,912

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,864,306

日  期
備  註

金  額
摘            要
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經濟部標準檢驗局高雄分局

債權憑證明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1

以前年度部分 1

104

一百零四年度
1

　02

　審查費 1

104 04 15

　　300188　　轉帳傳票

　　收到債權憑證(收102年度博泰鑫股份有限公司

　　債權憑證更正明細科目)
1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1

日  期
備  註

金  額
摘            要
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長期投資 0 0

土地 135,154,425 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 81,645,954 -39,385,745

機械及設備 220,609,113 -195,578,435

交通及運輸設備 13,548,061 -11,980,183

雜項設備 20,631,345 -18,875,481

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 471,588,898 -265,819,844

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 471,588,898 -265,819,844

 

 

 

 

 

 

 

備註:

經濟部標準檢

資本資產

1.本年度資本資產成本變動「增加數」4,731,576元＝預算採購增加金額4,394,564元+其他依財產規制移入、受贈等增加金

  額337,012元。

2.設備及投資預算執行增加金額4,044,564元＝本年度預算執行金額4,044,564元。

3.預算採購增加金額4,394,564元，較設備及投資預算執行增加金額4,044,564元，增加350,000元，主要係：總局經費購置

  機械及設備增列財產350,000元。

中華民國

科目
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

28



單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 135,154,425

0 0 0 0

0 0 -1,430,340 40,829,869

4,272,312 4,098,621 -4,204,331 21,000,038

26,500 1,976,928 1,773,821 1,391,271

432,764 887,085 284,267 1,585,810

0 0 0 0

0 0 0 0

4,731,576 6,962,634 -3,576,583 199,961,413

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4,731,576 6,962,634 -3,576,583 199,961,413

驗局高雄分局

變動表

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

108年度

本年度資本資產成本變動
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

經濟部標準檢

中華民國

歲出用途別

15,231,759 252,000 152,453,681136,969,92213 0026000000-1
經濟部主管

0

15,231,759 252,000 152,453,681136,969,92204 ˉ0026310000-6
ˉ標準檢驗局及所屬

0

4,974,742 252,000 142,196,664136,969,92203 ˉˉ6126310100-4
ˉˉ一般行政

0

10,257,017 0 10,257,017004 ˉˉ6126310200-9
ˉˉ標準檢驗及度政管理

0

15,231,759 252,000 152,453,681136,969,922　　　　　　　　　
　　　　小　計

0

15,231,759 252,000 152,453,681136,969,922　　　　　　　　　
　　　　合　計

0
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小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

驗局高雄分局

108年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0 4,044,564 0 4,044,564 156,498,245

0 4,044,564 0 4,044,564 156,498,245

0 0 0 0 142,196,664

0 4,044,564 0 4,044,564 14,301,581

0 4,044,564 0 4,044,564 156,498,245

0 4,044,564 0 4,044,564 156,498,245

31



歲出用途別
中華民國

一般行政 標準檢驗及度政管理

01人事費 136,969,922 0

ˉ0103 法定編制人員待遇 75,696,779 0

ˉ0104 約聘僱人員待遇 10,205,477 0

ˉ0105 技工及工友待遇 5,469,522 0

ˉ0111 獎金 21,913,758 0

ˉ0121 其他給與 2,130,160 0

ˉ0131 加班值班費 3,094,275 0

ˉ0143 退休離職儲金 9,442,171 0

ˉ0151 保險 9,017,780 0

02業務費 4,974,742 10,257,017

ˉ0201 教育訓練費 93,866 198,712

ˉ0202 水電費 110,648 1,921,588

ˉ0203 通訊費 111,098 485,758

ˉ0215 資訊服務費 29,200 0

ˉ0219 其他業務租金 609,843 80,985

ˉ0221 稅捐及規費 171,884 450

ˉ0231 保險費 136,050 2,380

ˉ0250 按日按件計資酬金 134,800 6,000

ˉ0271 物品 1,028,051 1,928,872

ˉ0279 一般事務費 1,198,602 1,436,621

ˉ0282 房屋建築養護費 697,082 0

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 208,670 0

ˉ0284 設施及機械設備養護費 168,352 1,601,289

ˉ0291 國內旅費 197,926 2,504,773

ˉ0294 運費 24,670 89,589

ˉ0299 特別費 54,000 0

03設備及投資 0 4,044,564

ˉ0304 機械設備費 0 3,585,300

ˉ0319 雜項設備費 0 459,264

04獎補助費 252,000 0

ˉ0475 獎勵及慰問 252,000 0

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

經濟部標準檢
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

136,969,922

75,696,779

10,205,477

5,469,522

21,913,758

2,130,160

3,094,275

9,442,171

9,017,780

15,231,759

292,578

2,032,236

596,856

29,200

690,828

172,334

138,430

140,800

2,956,923

2,635,223

697,082

208,670

1,769,641

2,702,699

114,259

54,000

4,044,564

3,585,300

459,264

252,000

252,000

工作計畫科目名稱

驗局高雄分局
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歲出用途別
中華民國

一般行政 標準檢驗及度政管理
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

經濟部標準檢

　　　　　　　小　　　計 142,196,664 14,301,581

　　　　　　　合　　　計 142,196,664 14,301,581
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

驗局高雄分局

156,498,245

156,498,245
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經資門併計

加項

收入合計 56,976,263 0 0

本年度收入 56,972,363 0 0

　0426310101

　罰金罰鍰
1,347,100 0 0

　0426310301

　一般賠償收入
15,860 0 0

　0526310101

　審查費
44,781,245 0 0

　0526310102

　證照費
133,199 0 0

　0526310103

　登記費
4,742,458 0 0

　0526310305

　資料使用費
397,411 0 0

　0526310313

　服務費
5,240,840 0 0

　0726310101

　利息收入
12 0 0

　0726310106

　租金收入
133,831 0 0

　0726310600

　廢舊物資售價
101,250 0 0

　1126310901

　收回以前年度歲出
36,019 0 0

　1126310909

　其他雜項收入
43,138 0 0

以前年度收入 3,900 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 3,900 0 0

　　107年度　0426310101

　　罰金罰鍰
3,900 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

中華民國

收入實現數與繳

經濟部標準檢
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 56,976,263

0 0 0 0 0 56,972,363

0 0 0 0 0 1,347,100

0 0 0 0 0 15,860

0 0 0 0 0 44,781,245

0 0 0 0 0 133,199

0 0 0 0 0 4,742,458

0 0 0 0 0 397,411

0 0 0 0 0 5,240,840

0 0 0 0 0 12

0 0 0 0 0 133,831

0 0 0 0 0 101,250

0 0 0 0 0 36,019

0 0 0 0 0 43,138

0 0 0 0 0 3,900

0 0 0 0 0 3,900

0 0 0 0 0 3,900

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

108年度

付公庫數分析表

驗局高雄分局
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經資門併計

加項

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

中華民國

收入實現數與繳

經濟部標準檢

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

108年度

付公庫數分析表

驗局高雄分局

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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經資門併計

支出合計 191,938,937 0 0 0

本年度 191,938,937 0 0 0

　一、本年度經費 156,498,245 0 0 0

　　6126310100

　　一般行政
142,196,664 0 0 0

　　6126310200

　　標準檢驗及度政管理
14,301,581 0 0 0

　二、統籌科目 35,440,692 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
34,025,455 0 0 0

　　8903304500

　　婚喪生育、子女教育及低薪配套補
　　助

1,415,237 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

　　107年度　0526310101

　　審查費
0 0 0 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

經濟部標準檢

項目
支出實現數

(1)

中華民國

支出實現數與公
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3,094 0 0 191,942,031 0

0 0 0 191,938,937 0

0 0 0 156,498,245 0

0 0 0 142,196,664 0

0 0 0 14,301,581 0

0 0 0 35,440,692 0

0 0 0 34,025,455 0

0 0 0 1,415,237 0

3,094 0 0 3,094 0

0 0 0 0 0

3,094 0 0 3,094 0

3,094 0 0 3,094 0

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

108年度 單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

加項

驗局高雄分局

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

庫撥入數分析表
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經濟部標準檢驗局高雄分局

收入支出彙計表
中華民國108年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 248,933,894 279,778,003 -30,844,109

　　公庫撥入數 191,942,031 196,038,216 -4,096,185

　　罰款及賠償收入 1,382,460 1,650,900 -268,440

　　規費收入 55,295,153 79,694,261 -24,399,108

　　財產收入 235,093 177,486 57,607

　　其他收入 79,157 2,217,140 -2,137,983

支出 248,915,200 279,771,381 -30,856,181

　　繳付公庫數 56,976,263 83,751,887 -26,775,624

　　人事支出 172,410,614 173,176,095 -765,481

　　業務支出 15,231,759 15,897,880 -666,121

　　設備及投資支出 4,044,564 6,707,519 -2,662,955

　　獎補助支出 252,000 238,000 14,000

收支餘絀 18,694 6,622 12,072

科目名稱

金               額
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經濟部標準檢驗局高雄分局

歲入保留分析表
中華民國108年度經資門分列 單位:新臺幣元；%

19,500

19,500

19,500合計 0 19,500 2.72

108 0426310101-5
罰金罰鍰

0 19,500 2.72

小計 0 19,500 2.72

年度

合中行生物科技有限公司罰鍰10,000元(處分書日
期108年7月24日)，108年9月12日移送法務部行
政執行署高雄分署執行(提列備抵呆帳10,000元)；
六福村童裝行罰鍰10,000元(處分書日期108年12
月24日)，未逾繳納期限(109.1.9)；
黃永豪罰鍰10,000元(處分書日期108年12月25日)
，未逾繳納期限(109.1.10)(提列備抵呆帳500元)。

保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數
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%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國108年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷數)分析表

108 0426310101-5
罰金罰鍰

649,600 90.60 因廠商未依規定報驗違規案件增加，故罰金罰鍰收入超出預期，嗣
後編列預算將適度調整。

0426310301-4
一般賠償收入

6,860 76.22 因廠商違反合約規定情形超出預期，嗣後編列預算將適度調整。

0526310101-0
審查費

-6,027,755 -11.86

0526310102-3
證照費

-76,801 -36.57 因試驗報告及合格證明及商品驗證登錄證書費等收入不如預期，嗣
後編列預算將適度調整。

0526310103-6
登記費

896,458 23.31 因商品驗證登錄年費超出預期，嗣後編列預算將適度調整。

0526310305-0
資料使用費

-78,589 -16.51

0526310313-9
服務費

39,840 0.77

0726310101-1
利息收入

12

0726310106-5
租金收入

10,831 8.81

0726310600-1
廢舊物資售價

21,250 26.56 因報廢財產等廢舊物資售價收入超出預期，嗣後編列預算將適度調
整。

1126310901-1
收回以前年度歲出

36,019 主要係收回退休員工亡故退休金，及收回經濟部暨所屬機構工作人
員高屏地區聯合育樂活動，歷年活動經費賸餘款等所致。

1126310909-3
其他雜項收入

-862 -1.96

小計 -4,523,137 -7.35

合計 -4,523,137 -7.35
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本 頁 空 白
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金額類型金額
年度

%

工作計畫
名稱及編號

賸餘數
（或減免、註銷數)

經常門

經濟部標準檢

中華民國

歲出賸餘（或減

1,377,336 0.96 2 1,373,0786126310100-4
一般行政

108

10 4,258

11,419 0.08 10 11,4196126310200-9
標準檢驗及度政管理

1,388,755 0.88 1,388,755小計

1,388,755 0.88 1,388,755合計
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賸餘原因說明
及相關改善措施

金額
賸餘原因說明
及相關改善措施

備註

類型

經常門 資本門

驗局高雄分局

108年度 單位：新臺幣元；%

免、註銷）分析表

0

0

0

0

0
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合計(1)原預算數
人事費別

預算增減數
決算數(2)

預算數

經濟部標準檢

中華民國

人事費

0 0 00一、民意代表待遇

0 0 00二、政務人員待遇

0 77,630,000 75,696,77977,630,000三、法定編制人員待遇

0 9,794,000 10,205,4779,794,000四、約聘僱人員待遇

0 5,257,000 5,469,5225,257,000五、技工及工友待遇

考績獎金10,165,456元、年終工作獎金
11,592,045、月退休人員年終慰問金96,257元及
退休人員服務獎章獎勵金60,000元。
　
　

0 21,936,000 21,913,75821,936,000六、獎金

0 1,936,000 2,130,1601,936,000七、其他給與

0 3,659,000 3,094,2753,659,000八、加班值班費

0 0 00九、退休退職給付

0 8,676,000 9,442,1718,676,000十、退休離職儲金

0 9,455,000 9,017,7809,455,000十一、保險

本年度非以人事費支付勞力外包公司之「勞務
承攬」計1人，決算數765,679元。
　
　

0 0 00十二、調待準備

0 138,343,000 136,969,922138,343,000　合　計
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實有數預計數
金額

(3)=(2)-(1)

說明
%

比較增減數 員工人數

驗局高雄分局

108年度 單位：新臺幣元；%；人

分析表

0 0 0

0 0 0

-1,933,221 -2.49 104 102

411,477 4.20 17 17

212,522 4.04 14 13

-22,242 -0.10 0 考績獎金10,165,456元、年終工作獎金
11,592,045、月退休人員年終慰問金96,257元及
退休人員服務獎章獎勵金60,000元。
　
　

0

194,160 10.03 0 0

-564,725 -15.43 0 0

0 0 0

766,171 8.83 0 0

-437,220 -4.62 0 0

0 0 本年度非以人事費支付勞力外包公司之「勞務
承攬」計1人，決算數765,679元。
　
　

0

-1,373,078 -0.99 135 132
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未撥數
預算數(1)

受補、捐(獎)助單位名稱

已撥數

補、捐(獎)助金額

決算數補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

經濟部標準檢

中華民國

補、捐(獎)助其他政府機

　　

九、獎助 252,000 252,000 0

6.獎勵及慰問 252,000 252,000 0

　退休退職人員 退休退職人員之慰問金 一般行政 252,000 252,000 0

　　　小　　　計
　

252,000 252,000 0

　　

　　　合　　　計 252,000 252,000 0
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否是合計(2)

備註預決算
比較增減數
(3)=(1)-(2)

是否納
入受補
助單位
預算

計畫執
行情形

已
完
成

未
完
成

計畫未完成原因

計畫完成結餘款

金額
收回繳庫
日期

驗局高雄分局

108年度 單位：新臺幣元

關或團體個人經費報告表

　

252,000 0 0

252,000 0 0

252,000 0 V 　 0

252,000 0 0

　

252,000 0 0
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經濟部標準檢驗局高雄分局

國有財產目錄總表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 4

公頃 0.591000

個 0 0

棟 7

平方公尺 8,128.52

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 0

件 942 21,000,038

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 16

其　　他 件 29

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 319

股 0 0

0 0

199,961,413

土　地　改　良　物

135,154,425

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

40,829,869

1,391,271

1,585,810

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備
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本 頁 空 白
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                   總           計 187,642 0 0 252 187,894

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 34,025 0 0 0 34,025

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 152,202 0 0 252 152,454

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 1,415 0 0 0 1,415

歲出按職能及

小計

中華民國

經濟部標準檢

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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4,045 0 0 0 0 4,045 191,939

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 34,025

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

4,045 0 0 0 0 4,045 156,499

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1,415

總計

經濟性綜合分類表
108年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資

資                本                支                出

補助地方 移轉民間 小計

驗局高雄分局
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